
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι) 

ΑΘΗΝΑΣ 

 ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνα - 122 10 ΑΙΓΑΛΕΩ Βαθμός Ασφαλείας    : 

Τηλέφωνο : 2105385381& 2105385301 Αιγάλεω                      :11/03/2014 

E- Mail : stef@teiath.gr Αριθμ. Πρωτοκ.         :Φ8,Φ5Α/3117 

FAX : 210-5911442                                        Βαθμός Πρoτεραιότητας:  

Πληροφορίες : Α. Μπαρτζώκη 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός υπευθύνου προγράμματος  

του Αμφιθεάτρου Πληροφορικής» 

ΠΡΟΣ: - Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΣΧΕΤ. :  ΚΟΙΝ.: - Τμήματα ΣΤΕΦ 

- Αναφερόμενους 

    

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου10 του Ν.1404/83(ΦΕΚ 173 τ.Α/24-11-83) «περί Δομής και 

λειτουργίας των ΤΕΙ» 

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ.195/τ.Α’/06-06-2011)«Δομή,λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των Ανωτάτων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύουν 

3. Το ΦΕΚ 585/27-11-2013/τ.Υπαλληλων Ειδικών Θέσεων & Οργάνων Διοικ. Φορέων 

του Δημοσίου & Ευρύτερου Τομέα, με την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του 

Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ορίζουμε τον: 

ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΟ-ΠΡΟΚΟΠΙΟ, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών ΤΕ και Τοπογράφων Μηχανικών &  Γεωπληροφορικής Τ.Ε. ως υπεύθυνο για την 

κατάρτιση του προγράμματος χρήσης του Αμφιθεάτρου Πληροφορικής για την διεξαγωγή των 

θεωρητικών διαλέξεων των Τμημάτων της ΣΤΕΦ, 

 

με αναπληρωτή τον: 

ΚΩΣΤΑ ΚΩΝ/ΝΟ, Καθηγητή Εφαρμογών του Τμήματος Ναυπηγών Μηχανικών Τ.Ε. 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
  

 

 

 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

                                                                        


